Systém Ekoplastik
Rozvody vody a vytápění
1. vydání 2013
Katalog výrobků
2
TELEFON
+420 596 136 295
FAX

trubKa S 5 (PN 10)
t
D
I.
trubKa S 3,2 (PN 16)
t
D
I.
Všechny výše uvedené trubky lze po předchozím projednání vyrobit také
v jiných délkách, než jsou uvedeny v katalogu.
trubKa S 2,5 (PN 20) - délka 3 m
t
D
 D t I    KOD
 mm mm mm      [m]  kg/m
 20 3,4 3000 STR020P203 75 0,169
 25 4,2 3000 STR025P203 45 0,259
 32 5,4 3000 STR032P203 30 0,423
I.
 D t I    KOD
 mm mm mm      [m]  kg/m
 20 2,2 4000 STR020P10X 100 0,121
 25 2,3 4000 STR025P10X 60 0,164
 32 2,9 4000 STR032P10X 40 0,258
 40 3,7 4000 STR040P10X 24 0,413
 50 4,6 4000 STR050P10X 16 0,636
 63 5,8 4000 STR063P10X 12 1,004
 75 6,8 4000 STR075P10X 8 1,401
 90 8,2 4000 STR090P10X 4 2,014
 110 10,0 4000 STR110P10X 4 3,009
  125 11,4 4000 STR125P10X 4 3,910
 D t I    KOD
 mm mm mm      [m]  kg/m
 16 2,2 4000 STR016P16X 160 0,094
 20 2,8 4000 STR020P16X 100 0,145
 25 3,5 4000 STR025P16X 60 0,227
 32 4,4 4000 STR032P16X 40 0,367
 40 5,5 4000 STR040P16X 24 0,566
 50 6,9 4000 STR050P16X 16 0,886
 63 8,6 4000 STR063P16X 12 1,387
 75 10,3 4000 STR075P16X 8 1,990
 90 12,3 4000 STR090P16X 4 2,839
 110 15,1 4000 STR110P16X 4 4,274
 125 17,1 4000 STR125P16X 4 5,530
trubKa S 2,5 (PN 20)
t
D
I.
 D t I    KOD
 mm mm mm      [m]  kg/m
 16 2,7 4000 STR016P20X 160 0,107
 20 3,4 4000 STR020P20X 100 0,169
 25 4,2 4000 STR025P20X 60 0,259
 32 5,4 4000 STR032P20X 40 0,423
 40 6,7 4000 STR040P20X 24 0,657
 50 8,3 4000 STR050P20X 16 1,013
 63 10,5 4000 STR063P20X 12 1,611
 75 12,5 4000 STR075P20X 8 2,288
 90 15,0 4000 STR090P20X 4 3,332
 110 18,3 4000 STR110P20X 4 4,977
 125 20,8 4000 STR125P20X 4 6,470
Systém Ekoplastik
Trubka v kolE
kolEno 90 º
 D  S (PN) t I  KOD  KOD  v KOle
 mm  mm m  (100 m) (200 m)  kg/m
 16 3,2 (16) 2,2 100 / 200 STRK016P17 STRK016P16 1 0,094
 20 5,0 (10) 2,2 100 / 200 STRK020P11 STRK020P10 1 0,121
 20 3,2 (16) 2,8 100 / 200 STRK020P17 STRK020P16 1 0,145
 16 2,5 (20) 2,7 100 / 200 STRK016P21 STRK016P20 1 0,107
 20 2,5 (20) 3,4 100 / 200 STRK020P21 STRK020P20 1 0,169
TRUBKA sTABi V KOLE
 16 3,2 2,2 100 STRSK016P21E  1 0,094
 (testováno jako PN20)
t
D
D
A
B
Trubka STabi S 3,2 (testováno jako Pn 20)
 D t I D1   KOD
 mm mm mm mm     [m]  kg/m
 16 2,2 4000 17,9 STRS016P20 120 0,137
 20 2,8 4000 21,9 STRS020P20 80 0,207
 25 3,5 4000 26,9 STRS025P20 60 0,298
 32 4,4 4000 33,9 STRS032P20 40 0,465
 40 5,5 4000 41,9 STRS040P20 20 0,692
 50 6,9 4000 52,0 STRS050P20 16 1,046
 63 8,6 4000 65,0 STRS063P20 8 1,587
 75 10,3 4000 77,0 STRS075P20 4 2,178
 90 12,3 4000 92,0 STRS090P20 4 3,160
 110 15,1 4000 112,0 STRS110P20 4 4,659
t
D
D1
I.

 mm mm mm     I.  II. kg/ks
 16 13,0 23,2 SKO01690XX 50 250 0,010
 20 14,5 26,8 SKO02090XX 50 400 0,018
 25 16,0 31,0 SKO02590XX 50 250 0,030
 32 18,0 36,5 SKO03290XX 20 100 0,056
 40 20,5 43,0 SKO04090XX 10 70 0,100
 50 23,5 51,0 SKO05090XX 10 40 0,158
 63 27,5 61,5 SKO06390XX 5 20 0,334
 75 30,0 70,1 SKO07590XX 2 6 0,558
 90 33,0 82,0 SKO09090XX 1 4 1,010
 110 37,0 95,0 SKO11090XX  1  1,344
	 125 40,0 105,0 SKO12590XX  1  1,640
I.NOVINKA
 D t I    KOD
 mm mm mm      [m]  kg/m
 20 2,8 4000 STRFB020TRCT 100 0,153
 25 3,5 4000 STRFB025TRCT 60 0,239
 32 4,4 4000 STRFB032TRCT 40 0,385
 40 5,5 4000 STRFB040TRCT 24 0,599
 50 6,9 4000 STRFB050TRCT 16 0,941
 63 8,6 4000 STRFB063TRCT 12 1,471
 75 8,4 4000 STRFB075TRCT 8 1,764
 90 10,1 4000 STRFB090TRCT 4 2,546
 110 12,3 4000 STRFB110TRCT 4 3,781
❚ 125 14,0 4000 STRFB125TRCT 4 4,891
	❚	výroba na zakázku, dodací lhůta 30 dnů
FibEr baSalT PluS  S 3,2   20-63 mm
FibEr baSalT PluS  S 4      75-125 mm
Trubky FIBER BASALT PLUS jsou dle tloušťky stěny označeny třídou "S". Zastaralé

Systém Ekoplastik
Kříž
oblouK
D
A
B
C
D3
D
A
B1
α
B2
 D A B    KOD
 mm mm mm     I.  II. kg/ks
 20 14,5 26,3 SKRI020XXX  25  0,024
 25 16,0 30,1 SKRI025XXX  25  0,042
 32 18,0 35,0 SKRI032XXX 10  50 0,070
 40 20,5 42,0 SKRI040XXX 10  50 0,128
t – KuS dvouSměrně rEduKovaný
I.
I.
I.

C
D3
záSlEpKa vnitřní
 D3 C L    KOD
 mm mm mm     I.  II. kg/ks
 20,0 14,5 23,5 SzA120XXXE 30 150 0,004
I.
KřížEní S 2,5 (pn 20)
B
D
L2
L
L1
 D S (PN20) B L L1 L2 KOD
 mm  mm mm mm mm  I.  II. kg/ks
 16 2,5 (20) 35,0 400,0 80,0 210,0 SKR016P20X  10  0,044
 20 2,5 (20) 47,0 400,0 80,0 210,0 SKR020P20X 10  50 0,070
 25 2,5 (20) 52,0 400,0 80,0 150,0 SKR025P20X 10  50 0,110
 32 2,5 (20) 65,0 390,0 64,0 136,0 SKR032P20X 5  20 0,174
 40 2,5 (20) 65,0 390,0 64,0 136,0 SKR040P20X 5  20 0,268
I.
8
TELEFON
+420 596 136 295

 16 1/2“ 13,0 38,0 SzI01620XX 10 50 0,050
 20 1/2“ 14,5 39,0 SzI02020XX 10 200 0,056
 20 3/4“ 14,5 42,0 SzI02025XX 10 100 0,072
 25 1/2“ 16,0 40,5 SzI02520XX 10 50 0,062
 25 3/4“ 16,0 47,0 SzI02525XX 10 100 0,075
 ❚ 32 1“ 18,0 57,0 SzI03232OK 4 60 0,148
 ❚ 40 5/4“ 20,5 65,0 SzI04040XX  4  0,260
 ❚ 50 6/4“ 23,5 69,0 SzI05050XX  4  0,328
 ❚ 63 2“ 27,5 76,0 SzI06363XX  2  0,616
KompEnzační SmyčKa S 2,5 (pn 20)
B
D
L
 D S (PN20) B L   KOD
 mm  mm mm       kg/ks
 16 2,5 (20) 185,0 320,0 SKS016P20X 10 0,090
 20 2,5 (20) 200,0 450,0 SKS020P20X 10 0,174
 25 2,5 (20) 210,0 440,0 SKS025P20X 10 0,264
 32 2,5 (20) 230,0 410,0 SKS032P20X 5 0,430
 40 2,5 (20) 290,0 450,0 SKS040P20X 3 0,786
I.
I.
I.
I.

 20 1/2“ 35,0 35,0 11,0  SNK120XXXX 10 150 0,068
náStěnné KolEno vnitřní
Rp
D3
C
B1
B2
náStěnné KolEno
Rp
D
A
B1
B2
 D Rp A B1 B2  KOD
 mm  mm mm mm   I.  II. kg/ks
 16 1/2“ 13,0 32,0 23,2 SNK016XXXX 10 50 0,064
 20 1/2“ 14,5 34,0 26,8 SNK020XXXX 10 150 0,068
 25 1/2“ 16,0 36,0 27,5 SNK02520XX 10 50 0,072
 25 3/4“ 16,0 40,0 40,0 SNK025XXXX 10 100 0,098
I.
I.
náStěnná KolEna S držáKEm
držáK náStěnných KolEn I.

D
A
L
t – KuS S Kovovým závitEm vnitřním I.
 D Rp A L B  KOD
 mm  mm mm mm   I.  II. kg/ks
 20 1/2“ 14,5 51,5 34,0 STKI02020X 10 120 0,068
 25 1/2“ 16,0 80,0 40,0 STKI02520X 5 100 0,076
 25 3/4“ 16,0 80,0 40,0 STKI02525X 5 25 0,094
 32 1/2“ 18,0 71,0 40,5 STKI03220X 2 20 0,106
 32 3/4" 18,0 71,0 42,0 STKI03225X 2 20 0,118
 32 1“ 18,0 80,0 55,0 STKI03232X 5 20 0,186
Průchozí náStěNKa
 D Rp B Ro L  KOD
 mm  mm mm mm   I.  II. kg/ks
 20 1/2“ 50,0 66,0 28,5 SNKP020XXX 10 100 0,080
 25 1/2“ 56,0 76,0 33,5 SNKP02520X 5 50 0,090
 D Rp A B ❚ L1  L KOD
 mm  mm mm mm mm  I.  II. kg/ks
 20 1/2“ 14,5 46,0 105/130/145 229,0 SNKK020XXX 1 10 0,220
 25 1/2“ 16,0 51,0 110/125/140 230,0 SNKK025XXX 1 10 0,268
❚ L1 – pro rozteče 100, 135, 150 mm, nutno vyrovnat pomocí etážek
univErzální náStěNNý KomplEt
B
Ro

 20 45,0 76,0   SFI020XXXX 1 40 0,116
 25 45,0 82,0   SFI025XXXX 1 40 0,134
 32 55,0 95,0   SFI032XXXX 1 40 0,234
I.
I.
I.
I.
Systém Ekoplastik
podomítKový vENtIl Přímý
S Kovovou KrytKou
D
B
LA
 D A B L   KOD
 mm mm mm mm    I.  II. kg/ks
  20 14,5 27,5 69,0  SVEPLK020X 5 20 0,208
 25 14,5 30,0 80,0  SVEPLK025X 5 20 0,270
I.
14
TELEFON
+420 596 136 295
FAX
+420 596 136 301
E-MAIL
D
A
L
Kohout Kulový PlaStový
 D A L    KOD
 mm mm mm     I.  II. kg/ks
 16 13,0 59,5  SVEK016XXX 10 50 0,092
 20 14,5 65,0  SVEK020XXX 10 50 0,116
 25 16,0 71,0  SVEK025XXX 10 40 0,168
 32 18,0 85,0  SVEK032XXX 10 30 0,294
 40 20,5 100,0  SVEK040XXX 5 15 0,544
 50 23,5 115,0  SVEK050XXX 1 5 0,874
 63 27,5 134,0  SVEK063XXX 1 5 1,278
I.
zpětná KlapKa
B
D
D
A
A
L
 D B L    KOD
 mm mm mm     I.  II. kg/ks
 20 45,0 76,0   SzKL020XXX 1 40 0,136
 25 45,0 82,0   SzKL025XXX 1 40 0,154
 32 55,0 95,0   SzKL032XXX 1 40 0,266
I.
 D A B L   KOD
 mm mm mm mm    I.  II. kg/ks
 20 14,5 27,5 69,0 SVE020XXXX 10  50 0,140
 25 16,0 30,0 80,0 SVE025XXXX 10  40 0,192
 32 18,0 39,0 89,0 SVE032XXXX  10  0,380
 40 20,5 41,0 112,0 SVE040XXXX  5  0,542
 50 23,5 48,0 136,0 SVE050XXXX  1  0,732
 63 27,5 60,0 162,0 SVE063XXXX  1  1,330
vENtIl Přímý PlaStový
D
A
L
B
I.
Systém Ekoplastik
15Katalog výrobků
vEntilové prodloužEní d 20, 25 mm
 KOD
   kg/ks
 VEPL020XXX 1 0,071
Prodloužení pro podomítkové ventily přímé Ø 20 a 25 mm
Systém Ekoplastik 2013
I.
D
A L
B
podomítKový Kohout Kulový
S Kovovou KrytKou
 D A L B   KOD
 mm mm mm mm    I.  II. kg/ks
 20 14,5 67,0 65,0  SVEKPLK020 5 20 0,254
 25 16,5 65,0 71,0 SVEKPLK025 5 20 0,334
I.
podomítKový vEntil přímý
S Kovovou ruKojEtí
D
L
B
A
 D A B L   KOD
 mm mm mm mm    I.  II. kg/ks
 20 14,5 27,5 69,0  SVEPLR020X 5 20 0,338
 25 14,5 30,0 80,0  SVEPLR025X 5 20 0,392
I.
rozEbíratElný Spoj
 D B L L1   KOD
 mm mm mm mm    I.  II. kg/ks
 20 30,0 82,0 40,0  SRS020XXXX 10 100 0,088
 25 38,0 82,0 40,0  SRS025XXXX 10 100 0,142
 32 46,0 92,0 45,0  SRS032XXXX 5 50 0,212
 40 58,0 112,0 55,0  SRS040XXXX 2 6 0,288
B
D
L
L1

TELEFON
+420 596 136 295
FAX
+420 596 136 301
E-MAIL
lEmový náKružEK
D1
S
D
L
D3
I.
 D3 L D1 S D  KOD
 mm mm mm mm mm   I.  II. kg/ks
 40 58,0 80,0 12,5  SLN040XXXX 2  10 0,072
 50 60,0 90,0 12,5  SLN050XXXX 2  10 0,102
 63 62,0 105,0 13,5  SLN063XXXX 1  10 0,156
 75 73,0 123,0 14,7  SLN075XXXX 1  5 0,244
 90 92,0 140,0 17,0  SLN090XXXX  1  0,400
 110 103,0 160,0 19,0  SLN110XXXX  1  0,618
lEmový náKružEK hrdlový
 165 63,0 188,0 20,0 125 SLN125XXXX  1  0,697
  D1 D2 d ❚ Y KOD
  mm mm mm    kg/ks
 40 / DN32 100,0 140,0 46,0 4 PRI040NXXX 1 1,660
 50 / DN40 110,0 150,0 54,0 4 PRI050NXXX 1 1,802
 63 / DN50 125,0 165,0 66,0 4 PRI063NXXX 1 2,414
 75 / DN65 145,0 185,0 83,0 8 PRI075NXXX 1 2,978
 90 / DN80 160,0 200,0 94,0 8 PRI090NXXX 1 3,490
 110 / DN100 180,0 220,0 114,0 8 PRI110NXXX 1 4,098
 125 / DN150 210,0 250,0 166,0 8 PRI125NXXX 1 4,450
šroubEní vnitřní
Rp
L
D

 D R L L1   KOD
 mm  mm mm    I.  II. kg/ks
 20 1/2“ 77,0 40,0 SSE02020XX 10 100 0,118
 25 3/4“ 80,0 40,0 SSE02525XX 10 50 0,196
 32 1“ 92,0 45,0 SSE03232XX 5 40 0,324
I.
Systém Ekoplastik
Systém Ekoplastik 2013
www.wavin-osma.cz 17Katalog výrobků
L
A
D
ElEKtroSpojKa
 D A L    KOD
 mm mm mm        kg/ks
 20 26,5 55,0  ENA020XXXX 1 0,030
 25 26,5 55,0  ENA025XXXX 1 0,038
 32 25,0 52,0  ENA032XXXX 1 0,044
 40 25,0 52,0  ENA040XXXX 1 0,060
 50 25,0 52,0  ENA050XXXX 1 0,076
 63 30,0 63,0  ENA063XXXX 1 0,120
 75 33,0 70,0  ENA075XXXX 1 0,158
 90 36,0 75,0  ENA090XXXX 1 0,206
 110 40,0 87,0  ENA110XXXX 1 0,364
I.
PřEchodKa pro SádroKarton
 D Rp A C L  KOD
 mm  mm mm mm   I.  II. kg/ks
 20 1/2“ 14,5 26,0 40,5 SzS02020XX 1 10 0,102
D
A
C
R
p
L
I.
náStěnné KolEno pro SádroKarton
 D Rp A B1 B2 C KOD
 mm  mm mm mm mm  I. II. kg/ks
 20 1/2“ 15 44,0 27,0 26,0 SNKS020SXX 1 10 0,114B1
B2
A
D
Rp
C
I.
 D Rp A B L1   L KOD
 mm  mm mm mm mm     kg/ks
 20  1/2“ 14,5  49,0  100/135/150  234,0  SNKK020SXX  10 0,320
náStěNNý KomplEt pro SádroKarton
S PřESNými roztEčEmi
B
L

G
L
A
D
❚ PMD – převlečná matice s dírou pro plombu
II.
vENtIl Přímý PlaStový
S výPuStNým vEntilEm
D
A
L
B
 D A B L   KOD
 mm mm mm mm       kg/ks
pravý
 40 20,5 41,0 112,0 SVEV040PXX 1 0,578
 50 23,5 48,0 136,0 SVEV050PXX 1 0,788
 63 27,5 60,0 162,0 SVEV063PXX 1 1,388
levý
 40 20,5 41,0 112,0 SVEV040LXX 1 0,572
 50 23,5 48,0 136,0 SVEV050LXX 1 0,754
 63 27,5 60,0 162,0 SVEV063LXX 1 1,416
Výroba na zakázku, dodací lhůta 30 dnů
II.
II. Standardní výrobky pouze pro rozvody pitné (studené) vody
Systém Ekoplastik

 mm  mm mm mm   I.  II. kg/ks
 20 3/4“ 14,5 54,0 27,0 STKM02025X 5  50 0,069
 25 3/4“ 16,0 60,0 32,0 STKM02525X 5  50 0,079
 25 1“ 16,0 60,0 32,0 STKM02532X 5  25 0,157
 32 3/4“ 18,0 70,0 35,7 STKM03225X  5  0,100
 32 1“ 18,0 70,0 35,7 STKM03232X  5  0,135
Systém Ekoplastik
dvoupříchytKa plaStová
 D KOD
 mm     kg/ks
 2 × 20 PRDV0202XX 1 0,016
 2 × 25 PRDV0252XX 1 0,022
PříchytKa plaStová
 D KOD
 mm  I.  II. kg/ks
 16 PRE016XXXX 50  250 0,004
 20 PRE020XXXX 50  1000 0,004
 25 PRE025XXXX 50  1000 0,006
 32 PRE032XXXX 50  500 0,008
 ❚ 40 PRP040XXXX 1  50 0,016
 ❚ 50 PRP050XXXX 1  25 0,034
 ❚ 63 PRP063XXXX  1 25 0,046
 ❚ 75 PRP075XXXX  1  0,084
 ❚ 90 PRP090XXXX  1  0,114
 ❚ 110 PRP110XXXX  1  0,136
IV.
IV.
20
TELEFON

opravné náhradní trny
 mm KOD
 ∅   kg/ks
 12 OTXXXXXXXX 1 (5) 0,029
IV.
náStavcE párové IV.
22
TELEFON
+420 596 136 295
FAX
+420 596 136 301
E-MAIL
 D      KOD
 mm          kg/ks
 16 NAP016XXXX 1 0,074
 20 NAP020XXXX 1 0,078
 25 NAP025XXXX 1 0,138
 32 NAP032XXXX 1 0,164
 40 NAP040XXXX 1 0,308
 50 NAP050XXXX 1 0,333
 63 NAP063XXXX 1 0,493
 75 NAP075XXXX 1 0,653
 90 NAP090XXXX 1 1,089
 110 NAP110XXXX 1 1,681
 125 NAP125XXXX 1 1,996
náStavcE nEpárové
 D      KOD
 mm          kg/ks
 16  NA016cXXXX  1  0,130

tEploměr dotyKový – dt mEtr
  TYP     KOD
           kg/ks
  DT-METER     TEPODXXXXX  1  0,940
  pohyblivý
IV.
montážní přípravEK mp-125 IV.
 TYP D KOD
  mm     kg/ks
 MP-125 63-125 SVAMP125  1  37,200
MP 125 obsahuje základní rám, stojan se svářečkou s příkonem 1400 W,
kufřík s příslušenstvím.
náStavcE na navařovací SEdla
 D D1  KOD
 mm mm      kg/ks
 63 32 SNNS06332X 1 0,298
 75 32 SNNS07532X 1 0,296
 90 32 SNNS09032X 1 0,296
❚ 110 40 SNNS11040X 1 0,432
❚ pro navařovací sedla průměr 110/32 a 110/40
IV.
utahovací Klíč S páSKou
       KOD